
UCHWAŁA NR 208/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listów poparcia na udział w Programie HORYZONT 2020 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. oraz § 24 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego Załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr 90/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na poparcie realizacji niżej wymienionych projektów w Programie HORYZONT 
2020: 

1) Projekt LocalMHEP – Local Mitigation of Household Energy Poverty through the integrated action to 
trigger citizens’ behavioural change; 

2) Projekt FinancASSIST – Building Financial Schemes to ASSIST energy poor consumers through local 
participatory process; 

3) Projekt ACT2SHARE – energy poverty ACTions TO Social, HeAlth and economic REcovery; 

4) Projekt EnCARE – Łagodzenie ubóstwa energetycznego w regionach wycofujących się z produkcji węgla; 

5) Projekt BRIDGE 2050 – Stymulowanie innowacyjnego rozwoju regionalnego/lokalnego poprzez 
wielopoziomowe zarządzanie w planowaniu energetycznym do 2050 r. 

§ 2.  Celem wykonania niniejszej uchwały udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Podlewskiemu – 
Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do podpisania w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii listów poparcia, stanowiących załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 
Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu – Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



  

Górnośląsko Zagłębiowska-Metropolia 

ul. Barbary 21A 

40-053 Katowice 

...........2020 

 

EuroVértice Consultores 

Parque Científico de Murcia. Campus de Espinardo 

30100 Espinardo - Murcia  

España 

 

 

Dot.: Podpisania listu wsparcia dla projektu o akronimie LocalMHEP (ang. Local Mitigation of 

Household Energy Poverty through the integrated action to trigger citizens’ behavioural change) 

 

Szanowni Państwo, 

 

Ja, Grzegorz Podlewski, Wiceprzewodniczący Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii,  

z siedzibą w Katowicach, przy ul. Barbary 21A,  

 

mam przyjemność wyrazić nasze zainteresowanie projektem LocalMHEP, składanym przez EuroVértice 

Consultores (Koordynator Konsorcjum Projektowego) w ramach programu Horyzont 2020  z obszaru 

Łagodzenia ubóstwa energetycznego w gospodarstwach domowych („LC-SC3-EC-2-2018-2020 

Mitigating household energy poverty”). 

 

Walka z ubóstwem energetycznym jest jednym z najważniejszych wyzwań społecznych naszych czasów. 

Projekt LocalMHEP uwzględnia działania mające na celu zmianę przyzwyczajeń i poprawę warunków 

energetycznych w budynkach mieszkalnych i mieszkaniach. Projekt wyróżnia takie podejście do ubóstwa 

energetycznego, które nie opiera się wyłącznie na wsparciu finansowym w opłacaniu rachunków za 

energię (jak np. zasiłki celowe, czy dodatki mieszkaniowe i energetyczne), ale sięga do identyfikacji 

podstaw problemu ubóstwa energetycznego. W ten sposób najbardziej narażeni na ubóstwo energetyczne 

mieszkańcy będą zaangażowani w działania, których efektem będzie zapewnienie bezpiecznej, dostępnej i 

niedrogiej energii. 

 

W związku z powyższym chcielibyśmy wyrazić nasze pełne poparcie realizacji projektu LocalMHEP, 

który naszym zdaniem pomoże zwiększyć lokalne łagodzenie ubóstwa energetycznego. 

 

Z poważaniem, 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 208/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



  

 

Metropolis GZM (Gornoslasko - Zaglebiowska Metropolia),  

ul. Barbary 21A 

 40-053 Katowice 

………… 2020 

 

EuroVértice Consultores 

Parque Científico de Murcia. Campus de Espinardo 

30100 Espinardo - Murcia  

España 

 

 

Subject: Letter of Support for the LocalMHEP project  (Local Mitigation of Household Energy 

Poverty through the integrated action to trigger citizens’ behavioural change) 

TO WHOM IT MAY CONCERN 

 

Me, Grzegorz Podlewski Vice-Chairman of Metropolis GZM Management Board in Katowice,  

ul. Barbary 21A,  

 

I would like to express our support to LocalMHEP project, being proposed by EuroVértice Consultores 

for the call ‘LC-SC3-EC-2-2018-2020 Mitigating household energy poverty’. 

 

The fight against energy poverty is one of the most important social challenges of our time. The actions 

proposed by the LocalMHEP project, aimed at activating the change of habits and the improvement of 

energy conditions in homes, are an innovation in this action, which has been based basically on financial 

assistance to pay energy bills, so far, without addressing the root problem. In this way, the most vulnerable 

citizens are involved in this process that will result in the provision of safe, accessible and affordable 

energy. 

 

Therefore, we would like to express our total support for the acceptance and development of LocalMHEP 

project, which we believe will help boost the local mitigation of the energy poverty. 

 

Yours sincerely, 

 

 

 

 

 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 2



 

Marina Varvesi 

AISFOR Srl 

Via di Villa Severini, 54 

Roma 00191 

Italy 

 

.........2020, Katowice 

 

 

Dot.: List poparcia projektu “FinancASSIST - Building Financial Schemes to ASSIST energy poor 

consumers through local participatory process” w ramach projektu Horyzont 2020 z obszaru 

Łagodzenia ubóstwa energetycznego w gospodarstwach domowych (“Mitigating Energy Poverty” – LC-

SC3-EC-2-2018-2019-2020) 

 

Ja niżej podpisany, Grzegorz Podlewski, Wiceprzewodniczący Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej 

Metropolii, w Katowicach mam przyjemność wyrazić nasze zainteresowanie projektem: “FinancASSIST - 

Building Financial Schemes to ASSIST energy poor consumers through local participatory process”, 

koordynowanym przez AISFOR Srl w celu wnioskowania do programu Horyzont 2020 z obszaru Łagodzenia 

ubóstwa energetycznego w gospodarstwach domowych (LC-SC3-EC-2-2018-2019-2020). 

 

W przypadku uzyskania dofinansowania deklarujemy chęć współpracy przy rozwoju projektu w nawiązaniu 

do działalności naszej organizacji, tj.: 

• Udział w Krajowym Komitecie Sterującym i innych krajowych grupach roboczych, 

• Udział w wydarzeniach z krajowymi interesariuszami w celu zdefiniowania metodologii partycypacyjnej 

schematów finansowania, 

• Współpraca w obszarze komunikacji i zaangażowania podmiotów, które wdrożyły lokalne inicjatywy 

i promocję celu na inne podmioty i zainteresowane strony zajmujące się walką z ubóstwem 

energetycznym, 

• Współpraca w definiowaniu potrzeby wzmocnienia działań i potrzeb zainteresowanych stron, 

• Współpraca przy organizowaniu wydarzeń i / lub innych działań promocyjnych, 

• Współpraca przy promocji projektu. 

 

Życzę udanej współpracy, serdecznie pozdrawiam 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 208/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



 

Marina Varvesi 

AISFOR Srl 

Via di Villa Severini, 54 

Roma 00191 

Italy 

 

......... 2020, Katowice 

 

Object: Letter of support for the “FinancASSIST - Building Financial Schemes to ASSIST energy poor 

consumers through local participatory process” proposal in response to “Mitigating Energy Poverty” 

Horizon2020 topic (LC-SC3-EC-2-2018-2019-2020) 

 

I the undersigned, Grzegorz Podlewski  in the position of Vice-Chairman of Metropolis GZM Management 

Board within the Metropolis GZM express our interest and support to the proposal entitled: “FinancASSIST - 

Building Financial Schemes to ASSIST energy poor consumers through local participatory process”, 

coordinated by AISFOR Srl to be submitted within the “Mitigating Energy Poverty” Horizon2020 topic (LC-

SC3-EC-2-2018-2019-2020) 

 

In the case of success of the aforementioned proposal, we hereby declare our willingness to collaborate to the 

project development synergically with the missions and activities of my company: 

• Participating in the National Steering Committee and other national working groups, 

• Participating in the events with national stakeholders to define in a participatory methodology the funding 

schemes 

• Collaborating in the communication and engagement of actors which have implemented local initiatives 

and wide spreading the objective to all actors and stakeholders working on energy poverty, 

• Collaborating in defining the empowerment needs of the operators and interested in promoting / 

participating in the sessions, 

• Collaborating in organising events and/or other dissemination activities, 

• Collaborating in the dissemination of the project 

 

Looking forward to a successful collaboration, I send you my sincere regards. 

 

 

 

 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 2



 

 

ACT2SHARE 

Energy poverty ACTions TO Social, HeAlth and Economic Recovery 

 

Działania dotyczące ubóstwa energetycznego na rzecz ożywienia społecznego, zdrowotnego  

i gospodarczego 

 

Do wszystkich zainteresowanych, 

 

W imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii mam przyjemność wyrazić nasze zainteresowanie 

projektem “ACT2SHARE - energy poverty ACTions TO Social, HeAlth and economic REcovery”, 

koordynowany przez ENEA i złożony w ramach programu Horyzont 2020 – Nabór wniosków LC-SC3-

EC-2-2020 „Łagodzenie ubóstwa energetycznego gospodarstw domowych”. 

 

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia podziela dążenia przedstawione w projekcie, mające na celu 

zarówno zmianę zachowania jak i wprowadzanie działań nisko emisyjnych z zakresu efektywności 

energetycznej przystosowanych do potrzeb gospodarstw domowych ubogich energetycznie. Istotnym 

aspektem projektu jest próba rozwiązania problemu kryzysu gospodarczego wywołanego epidemią 

wirusa COVID-19 oraz nierówności społecznej ze względu na płeć. Działania te zostaną podjęte w 

ramach europejskiego planu naprawy gospodarczej „Green Recovery” oraz wkładu w inicjatywę 

„Renovation Wave”. 

 

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia uważa, że projekt ten może pomóc decydentom oraz  

społeczeństwu obywatelskiemu rozwiązać problem ubóstwa energetycznego dzięki nowemu punktowi 

widzenia wykorzystującemu informacje społeczne, socjotechniczne oraz określanie prawdopodobnych 

skutków społecznych.  

 

Jesteśmy przekonani, że konsorcjum doskonale rozumie założenie projektu, a także jego specyficzną 

sytuacje. Powodzenie projektu może zostać zagwarantowane również dzięki odpowiedniemu lokalnemu 

skalowaniu działań, w ramach inicjatyw takich jak „Porozumienie Burmistrzów”.  

 

Ponadto w projekcie tym widzimy szansę na zidentyfikowanie nowych, innowacyjnych sposobów 

inwestycji w energetykę odnawialną oraz działania dotyczące efektywności energetycznej, takie jak te 

skierowane do przedsiębiorstw użyteczności publicznej lub innych stron zobowiązanych na mocy art. 7 

dyrektywy (UE) 2018/2002 w sprawie efektywności energetycznej. 

 

Projekt ten przyczyni się do dokładniejszego zrozumienia problematyki ubóstwa energetycznego, 

dlatego wspieramy go w ramach naszych możliwości w całym jego zakresie i zgadzamy się na 

współpracę ze wszystkimi odpowiednimi interesariuszami. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 208/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Letter of Support to ACT2SHARE project 

energy poverty ACTions TO Social, HeAlth and economic REcovery 

 

To whom it may concern, 

 

On behalf of Metropolis GZM (Gornoslasko - Zaglebiowska Metropolia) I am very pleased to 

confirm our interest and support to the project “ACT2SHARE - energy poverty ACTions TO Social, 

HeAlth and economic REcovery”, coordinated by ENEA and to be submitted under the Horizon 2020 

programme - Call LC-SC3-EC-2-2020 “Mitigating household energy poverty”. 

 

Metropolis GZM (Gornoslasko - Zaglebiowska Metropolia) shares the aim of the proposal to 

facilitate both behaviour change and the implementation of low-cost energy efficiency measures tailored 

for energy poor households. A remarkable point of the project is that it intends to address Energy 

Poverty in connection with post-COVID Crises and the Gender and Inequalities issues, all inside 

the frames of the EU plan for the economic recovery, for a “Green Recovery” and an effective 

contribution to the Renovation Wave Initiative. 

 

Metropolis GZM (Gornoslasko - Zaglebiowska Metropolia) believes this proposal can support 

policy makers and the civil society to face with energy poverty, by a key observation point so far 

undeserved with regard to social and scientific information and its likely social impact. 

 

We are confident that the consortium has an excellent understanding of the whole frame as well as of 

the specific situations and can reach effectiveness also thanks to the local scaling of these actions, 

including frames such as the Covenant of Mayors. Moreover, it looks also appealing the foreseen 

identification of innovative schemes for investments in energy efficiency and renewable energy sources 

such as those addressed to utilities or other obligated parties under Article 7 of the Directive (EU) 

2018/2002 about energy efficiency. 

 

For the whole set of above scopes, we are prepared to support the project within our capacities and agree 

to collaborate with all relevant stakeholders, since we are confident that the project will contribute to a 

clearer and exhaustive understanding of the energy poverty issue. 

 

 

Sincerely yours, 

 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 2



 

DO: PROF. AGIS PAPADOPOULOS,  

ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 

KOORDYNATOR  PROJEKTU ENCARE, HORYZONT2020 

 

LIST POPARCIA 

 

Niniejszym listem poparcia, Ja, niżej podpisany Grzegorz Podlewski, Wiceprzewodniczący 

Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii, z siedzibą w Katowicach, przy ul. Barbary 

21A, wyrażam poparcie naszej organizacji dla wniosku dotyczącego projektu EnCARE - 

Łagodzenie ubóstwa energetycznego w regionach wycofujących się z produkcji węgla, 

który ma zostać złożony w ramach LC-SC3-EC -2-2018-2019-2020.  

Doceniamy długofalowe korzyści płynące z projektu EnCARE, a nasza organizacja 

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia jest gotowa wspierać działania, które mają być 

realizowane w ramach projektu EnCARE, aby osiągnąć główny cel, jakim jest zmniejszenie 

skali zjawiska ubóstwa energetycznego oraz łagodzenie skutków gospodarczych w regionach 

wycofujących się z produkcji węgla, pomagając w ten sposób władzom przyspieszyć przejście 

na czystą energię dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, takim jak Distributed Ledger 

Technologies (DLT). 

 

Ponadto nasza organizacja jest gotowa zaangażować się w krajowe dyskusje przy okrągłych 

stołach i powołane tzw. grupy łącznikowe oraz będzie wspierać rozpowszechnianie działań i 

wyników EnCARE.  

 

W imieniu organizacji, którą reprezentuję, wyrażam nadzieję, że wniosek zostanie rozpatrzony 

pozytywnie.  

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 208/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



TO: PROF. AGIS PAPADOPOULOS,  

ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 

COORDINATOR OF THE H2020 PROJECT PROPOSAL ENCARE  

 

LETTER OF SUPPORT 

 

With this Letter of Interest, Ι, the undersigned Grzegorz Podlewski, Vice-Chairman of 

Metropolis GZM Management Board in Katowice, ul. Barbary 21A express our organisation’s 

support for the EnCARE - Mitigate Energy Poverty at Phasing-Out Coal Regions project 

proposal, to be submitted under the LC-SC3-EC-2-2018-2019-2020 Coordination And Support 

Action call.  

We recognise the long-term benefits of the EnCARE project and our organisation Metropolis 

GZM (Gornoslasko - Zaglebiowska Metropolia), is willing to support the activities to be 

implemented under the EnCARE project in order to achieve the overall objective which is to 

mitigate energy poverty and soothe the social and economic impacts at the phasing-out coal 

regions, thereby helping authorities accelerate the clean energy transition though innovative 

solutions such as the Distributed Ledger Technologies (DLT).  

 

In addition, our organisation is willing to be engaged in the national dialogue roundtables and 

the Liaison Groups to be established, and will support the dissemination of the EnCARE 

activities and outcomes.  

 

On behalf of the organisation I represent, I hope the application will be successful and we look 

forward to hearing the outcome in due course. 

 

 

 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 2



 

 

List wspierający propozycję projektu „BRIDGE 2050” w ramach programu  

Horyzont 2020, EC-5 „Wspieranie władz publicznych w przeprowadzaniu  

transformacji energetycznej” 

 

 Local Energy Management Agency of Almada 

Almada, Portugalia 

Do wszystkich zainteresowanych, 

 

W imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, którą reprezentuję, mam przyjemność wyrazić 

nasze zainteresowanie projektem „BRIDGE 2050”: Stymulowanie innowacyjnego rozwoju 

regionalnego/lokalnego poprzez wielopoziomowe zarządzanie w planowaniu energetycznym do 2050 

r.”, propozycja projektu w ramach programu „Horyzont 2020”, z obszaru „Wspieranie władz 

publicznych w prowadzeniu transformacji energetycznej”. 

 

Projekt „BRIDGE 2050” ma na celu wspieranie władz regionalnych i Obszarów Metropolitalnych  

w opracowywaniu map drogowych transformacji energetycznej na rzecz realizacji celów UE w zakresie 

zrównoważonego rozwoju do 2050 r. oraz wspieranie miast/gmin poprzez aktualizację planów SEAP/ 

SECAP i podobnych planów, łącznie z wizją do roku 2050 w sposób spójny z istniejącymi krajowymi, 

regionalnymi i metropolitalnymi mapami drogowymi transformacji energetycznej. 

 

Odbywa się to poprzez ułatwianie skutecznego podejścia opartego na wielopoziomowym zarządzaniu 

w celu zwiększenia skali planowania i wdrażania zasad zrównoważonego rozwoju energetycznej oraz 

dostosowania istniejących strategii, wsparcia finansowego i technicznego do wdrażania metodyki 

projektu na poziomie regionalnym i lokalnym. 

 

Propozycja projektu „BRIDGE 2050” w ramach programu Horyzont 2020 skupia wszystkie 

zainteresowane strony zaangażowane w wielopoziomowe podejście do zarządzania, które ostatecznie 

przynosi korzyści obywatelom Europy. 

 

Nasze władze lokalne: 

● wspierają zaangażowanie nowych regionów / Obszarów Metropolitalnych / Władz lokalnych w 

ramach inicjatywy Porozumienia Burmistrzów; 

● promują wzmocnienie pozycji krajowych i terytorialnych koordynatorów i podmiotów 

wspierających Porozumienie Burmistrzów w krajach uczestniczących w projekcie. 

Niniejszym potwierdzamy, że: 

● podejmowany temat jest zgodny z działaniami naszych władz lokalnych, 

● uznajemy Regiony i Obszary Metropolitalne  jako ważne podmioty w prowadzeniu  lokalnych 

działań na rzecz transformacji energetycznej naszych społeczności, 

● jesteśmy zainteresowani wynikami  aktualizacji planów SEAP/ SECAP dla wybranych gmin  

i opracowaną mapą drogową transformacji energetycznej dla Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-

Gdynia-Sopot. 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 208/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



 

Letter of Interest for the “BRIDGE 2050” project proposal under  

Horizon 2020, EC-5 “Supporting public authorities in driving the energy transition” 

 

To: Local Energy Management Agency of Almada 

Almada, Portugal 

To Whom It May Concern, 

 

On behalf of Metropolis GZM (Gornoslasko - Zaglebiowska Metropolia), it is my pleasure to express 

our interest in “BRIDGE 2050: Boosting Regional/local Innovative Development through multi-level 

Governance in Energy planning for 2050” project proposal under Horizon 2020, EC-5 “Supporting 

public authorities in driving the energy transition” for 2020.  

 

“BRIDGE 2050” aims to support regional authorities and Metropolitan Areas or similar in developing 

energy transition roadmaps towards EU 2050 sustainability goals and to support cities by 

informing/upgrading SEAPs/SECAPs and similar plans with a vision towards 2050 coherently with 

existing National, Regional and Metropolitan transition roadmaps. 

 

This is done through facilitating effective multi-level governance approaches to scale-up sustainable 

energy planning and implementation and to align existing strategies, financial and technical support to 

implement the project methodology at regional and local level. 

 

The Horizon 2020 “BRIDGE 2050” proposal brings together all the stakeholders involved in a multi-

level governance approach that ultimately benefits European citizens. 

 

Our organization: 

● supports the involvement of new regions / Metropolitan Area / Local Authorities in the Covenant 

of Mayors initiative; 

● promotes the empowerment of the Covenant of Mayors national and territorial coordinators and 

supporters in the project countries and beyond 

 

We hereby confirm: 

 

● that the topic tackled by this project is in line with our organization’s policy, 

● that we acknowledge the participation of the above-mentioned partner(s) in the project, 

● that we will engage with the stakeholder group and welcome opportunities for exchanging 

experiences with other institutions in Europe. 

 

Sincerely,  

 

 

 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 2



Pełnomocnictwo 

Nr ......... / 2020 

z dnia ...................... 2020 r. 

 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela pełnomocnictwa dla Pana Grzegorza Podlewskiego – Wiceprzewodniczącego Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do podpisania listów poparcia na udział w Programie 

HORYZONT 2020 

 

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonania czynności podpisania w imieniu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii listów poparcia realizacji niżej wymienionych projektów:   

1) Projekt LocalMHEP – Local Mitigation of Household Energy Poverty through the integrated 

action to trigger citizens’ behavioural change; 

2) Projekt FinancASSIST – Building Financial Schemes to ASSIST energy poor consumers 

through local participatory process; 

3) Projekt ACT2SHARE – energy poverty ACTions TO Social, HeAlth and economic REcovery; 

4) Projekt EnCARE – Łagodzenie ubóstwa energetycznego w regionach wycofujących się z 

produkcji węgla; 

5) Projekt BRIDGE 2050 – Stymulowanie innowacyjnego rozwoju regionalnego/lokalnego 

poprzez wielopoziomowe zarządzanie w planowaniu energetycznym do 2050 r. 

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu 

mocodawcy. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie zmienione. 

 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego podlega zwrotowi po utracie 

terminu jego ważności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 

odbiór. 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………….. 

 data i podpis 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 208/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1585637660 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F7F669AF-FA07-4DCC-AC96-E98818102A0E. Podpisany Strona 2




